
9. 23.(월) ~ 9.29.(일) 읍․면․동 주간행사계획

일자 시간 읍면동 행     사     명 장   소 인원 비고

9.23.
(월)

10:30
11:00
11:00
11:00
13:30
16:00
17:00
19:00

온양3동
염치읍
영인면
도고면
둔포면
둔포면
둔포면
송악면

지역복지사업 선진지 견학(하남시)
염치농협 영농회장회의
지역발전협의 회의
총화협의회
찾아가는 맞춤 행정 서비스
사랑의 밑반찬 전달 봉사활동
둔포한마음라이온스 사랑나눔 이웃돕기
송악비전 2030회의 개최

행정복지센터
염치농협회의실
행정복지센터
행정복지센터
신왕1리 경로당
면사무소 집결

통큰갈비
행정복지센터

40
40
47
36
30
30
150

9.24.
(화)

07:00
09:30
10:00
10:00
10:30
11:00
11:00
11:00

신창면
영인면
음봉면
온양2동
배방읍 
둔포면
영인면
도고면

행복키움추진단 선진지 견학 및 워크숍
신화초등학교 한마음 체육대회
발전협의회 회의
행복키움추진단 반찬지원 봉사
이장협의회 월례회의
기관단체장협의회 회의
깨끗한 아산만들기 범시민 대청소
주민자치위원회 월례회의

고흥군,여수시
신화초등학교
행정복지센터
행정복지센터
행정복지센터
행정복지센터
아산저수지
행정복지센터

40
150
30
10
70
30
40
33

9.25.
(수)

10:00
14:00
15:30

음봉면
영인면
송악면

소하천 정비종합계획 재수립 주민설명회
성내2리 어르신 교통안전교육
소하천정비사업 주민설명회

행정복지센터
경로당

행정복지센터
20

9.26.
(목)

07:40
08:00
09:30
10:00
10:30
11:00
12:00
14:00

온양1동
배방읍
탕정면
염치읍
온양1동
온양4동
음봉면
송악면

어린이 안전 교통캠페인
주민자치 선진지견학 ※읍사무소 출발

제5회 탕정면 행복키움 어르신 효잔치 한마당
주민자치위원회 반찬나눔 봉사
행복키움추진단 월례회의
새마을협의회 월례회의
후반기 작계 기본훈련
제1회 송악면 주민자치 프로그램 발표회

온양온천초등학교 
서천

탕정제2산단3호공원
주민자치센터
행정복지센터
행정복지센터
행정복지센터

송악마을공간 해유

30
30
600
25
24
23
60 음봉면대

9.27.
(금)

07:50
09:30
10:00
10:30
11:00
14:00
17:00
18:30

영인면
영인면
염치읍
영인면
배방읍
온양1동
온양6동
온양6동

교통안전 릴레이캠페인
주민자치위원회 월례회의
염치농협 원로조합원 한마음대회
찾아가는 읍면동 지도자 대상 성폭력예방교육
바르게살기 위원회 월례회의
체육회 총회
풍기이지더원1차 야시장 및 주민노래자랑
발전협의회 월례회의

영인초, 영인중 등
행정복지센터

염치농협주차장
행정복지센터
행정복지센터
행정복지센터

풍기이지더원1단지
행정복지센터

30
25
100
25
30
50
300
20

9.28일까지



9. 23.(월) ~ 9.29.(일) 읍․면․동 주간행사계획

일자 시간 읍면동 행     사     명 장   소 인원 비고

9.28.
(토)

14:00
18:00

온양3동
온양1동

주민자치프로그램발표회＆소통나눔한마당
온천천 작은음악회

원예농협하나로마트
대동목재 앞

700
20시 까지

9.29.
(일)


