9. 23.(월) ~ 9.29.(일)

읍·면·동 주간행사계획

일자	시간	읍면동	행 사 명	장 소	인원	비고
9.23. (월)	10:30 11:00 11:00 11:00 13:30 16:00 17:00 19:00	온양3동 염치읍면 영고면 둔포면 둔포면 등학면 송악면	지역복지사업 선진지 견학(하남시) 염치농협 영농회장회의 지역발전협의 회의 총화협의회 찾아기는 맞춤 행정 서비스 사랑의 밑반찬 전달 봉사활동 둔포한마음라이온스 사랑나눔 이웃돕기 송약비전 2030 회의 개최	행정복지센터 염치농협회의실 행정복지센터 행정복지센터 신왕1리 경로당 면사무소 집결 통큰갈비 행정복지센터	40 47 36 30 30 150	
9.24. (화)	07:00 09:30 10:00 10:00 10:30 11:00 11:00	신창면 영인면 음봉면 온양2동 배방읍 둔포면 영인면 도고면	행복키움추진단 선진지 견학 및 워크숍 신화초등학교 한마음 체육대회 발전협의회 회의 행복키움추진단 반찬지원 봉사 이장협의회 월례회의 기관단체장협의회 회의 깨끗한 아산만들기 범시민 대청소 주민자치위원회 월례회의	고흥군,여수시 신화초등학교 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 아산저수지 행정복지센터	40 150 30 10 70 30 40 33	
9.25. (수)	10:00 14:00 15:30	음봉면 영인면 송악면	소하천 정비종합계획 재수립 주민설명회 성내2리 어르신 교통안전교육 소하천정비사업 주민설명회	행정복지센터 경로당 행정복지센터	20	
9.26. (목)	07:40 08:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 14:00	온양1동 배방읍 당정면 역치읍 온양1동 온양4동 음봉면 송악면		온양온천초등학교 서천 탕정제2산단3호공원 주민자치센터 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 송악마을공간 해유	30 30 600 25 24 23 60	음봉면대
9.27. (금)	07:50 09:30 10:00 10:30 11:00 14:00 17:00 18:30	온양6동		영인초, 영인중 등 행정복지센터 염치농협주차장 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 행정복지센터 풍기이지더원1단지 행정복지센터	30 25 100 25 30 50 300 20	9.28일까지

9. 23.(욀) ~ 9.29.(일)

읍·면·동 주간행사계획

일자	시간	읍면동	행	사	명	장	소	인원	비고
9.28. (토)	14:00 18:00		주민자치프로그락 온천천 작은음 ⁽		소통나눔한마당	원예농협호 대동목		700	20시 까지
9.29. (일)									